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Készült:

Jelen vannak:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társufás Társulási Tanács 2025. február 25-i üléséröl.

Dr. Sükösd Tamás
Tóth József
Fischer József

Sárbogárd város polgármestere
Nagylók község polgármestere
Hantos község polgármestere

Allandó me ívottak: Dr. Venicz Anita címzetes föjegyző, Háriné Németh Ilona
gazdasági osztályvezetö, Dienes Katalin SESZI
mtézményvezetö, Bátai Brigittajegyzökönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgánnestere köszönti az íilésen megjelenteket a Társulasi
Tanács ülését 9°° órakor ínegnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanács határozatképes, jelen
van 3 fö.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja
megválasztani. . " .. . . ^, ,. . ^ ,
Szavazásra teszi fel ajegyzőkönyv hitelesítöre tettjavaslat elfogadását. A Társulási Tanács
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

10/2025.(II.25.) határozata
jegyzőkönyv-hitelesítö személyének megválasztásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjoleti Társulas
TársuÍási Tanácsa a 2025. február 25-i ülésjegyzökönyv hitelesítöjének
Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel a meghívó szerinti napirend elfogadását. Kéri, hogy aki
elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyennekjóléti Társulás
Társulási Tanács

11/2025. (11. 25. ) határozata
napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulasi Tanács az üÍes napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1. A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szervezeti és Működési
Szabályzatának elfogadása
Elöadó: Társulási Tanács Elnöke

2. A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szakmai Programjának elfogadása
Elöadó: Társulási Tanács Elnöke

3. Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.



1. A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szervezeti és Működési
Szabályzatának elfogadása
Elöadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: szóbeli kiegészítést nem kívánok tíüzni a napirendi ponthoz.
Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az elöterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szocialis és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

12/2025. (11. 25. ) határozata
A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény

Szervezeti es Műkodési Szabályzatának elfogadása

A Társulási Tanács megtárgyalta "A Sárbogárdi Egyesített Szocialis Intézmény Szervezeti és
Működési Szabályzatának e7fogadása" tárgyü előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatát a Társulási
Tanács jóváhagyja.

A Társulási Tanács felkéri a Társulás Elnökét és Sárbogárd Város Címzetes Föjegyzőjét, hogy
a Szervezeti és Működési Szabályzat záradékolásáról gondoskodjanak.

Felelős: elnök, címzetes föjegyzö
Határidö: 2025. február 28.

2. A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szakmai Programjának elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az elöterjesztésben szereplö határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyennekjóléti Társulás
Társulási Tanács

13/2025. (11.25.) határozata
A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény

Szakmai Programjának elfogadása

A Társulási Tanács megtárgyalta "A Sárbogárdi Egyesitett Szociális Intézmény Szakmai
Programjának elfogadása" tárgyú elöterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szakmai Programját a Társulási Tanács
jóváhagYj'a.

A Társulási Tanács felkéri a Társulás Elnökét és Sárbogárd Város Címzetes Föjegyzőjét, hogy
a Szakmai Program záradékolásáról gondoskodjanak.



Felelös: elnök, címzetes főjegyzö
Határidö:2025. február28.

3. Bejelentések

Bejelentés nem volt. Dr Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9. 17 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

DKSük sdTamás
elnök

K.m.f.
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